沖スポ協発 615 号

令和８年２月 24 日

加盟競技団体長 各位

公益財団法人沖縄県スポーツ協会

理事長 渡嘉敷 通之

   （公 印 省 略）

令和７年度スポーツデジタルツール活用促進事業に係るセミナーの開催について

 平素より、本県のスポーツ振興にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて、本会では、令和 16 年に本県で開催が予定されている第 88 回国民スポーツ大会に向けた

競技力の効率的・効果的なレベルアップを図るため、県内競技団体における選手強化の場へのデ

ジタルツール導入支援を目的に、標記セミナーを下記のとおり開催いたします。

つきましては、貴団体関係者にセミナー開催について周知くださいますようお願い申し上げま

す。

記

１．日時  令和８年３月 18日（水） 17 時 30 分開始

２．場所  沖縄県体協スポーツ会館 会議室

３．内容  （１）スポーツデジタルツール活用促進事業紹介

      （２）基礎プログラム「デジタルツールとは」

      （３）令和７年度実施団体による事例発表

      （４）個別相談会（デジタルツール事業者ブース展示）

４．対象  貴団体強化担当者、事務局 他

５．申込方法 下記 URL または QRコードより、令和８年３月 11日（水）までに

お申し込みください。

       URL：https://forms.gle/fd6fxgVf4ixPeS5E8

本件に関する問い合わせ先

公益財団法人沖縄県スポーツ協会

事業課 岩崎

TEL：098-857-0017

E-mail：iwazaki-okitaikyo@theia.ocn.ne.jp

https://forms.gle/fd6fxgVf4ixPeS5E8